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asten rukousmatka kutsuu lapsia kokemaan rukouksen aivan uudella tavalla. 
Kirja tutustuttaa rukouksen hengelliseen perustaan ja opettaa kymmenestä 

opetuslapseuteen liittyvästä aiheesta: armosta, rakkaudesta, myötätunnosta, 
parannuksenteosta, ylistyksestä, sitoutumisesta, Jumalaan luottamisesta, 
vaikuttamisesta, opetuslapseudesta ja Jumalan antamista valtuuksista. Innostavat 
tehtävät, kuten popcorn-rukous, värityssivut ja kokemukselliset leikit tempaavat 
mukaansa ja tekevät matkasta hauskan. Tule mukaan miljoonien lasten joukkoon, 
jotka rukoilevat ympäri maailmaa: “Jeesus, olet Herrani ja haluan seurata sinua. 
Muuta minua haluamallasi tavalla.”   

L

On ilo ja etuoikeus, että Biblica – The International Bible Society pääsi tekemään yhteistyötä Lasten 
rukousmatkan kanssa. Lapset ovat seurakuntien tulevia johtajia, mutta myös seurakuntalaisia. He 
muodostavat maailman seurakunnissa enemmistön. Lasten rukouksilla on voimallinen ja iankaikkinen 
vaikutus – ne tuovat ihmisiä Kristuksen luokse kaikkialla maailmassa. Tämä materiaali auttaa tehtävän 
toteuttamisessa!
– LAREAU ANDERSON, kansainvälisten kumppanuuksien johtaja, Biblica – The International Bible Society

Nykymaailma on kadottanut yhden tärkeimmistä Jeesuksen opettamista perusarvoista: rukouksen. 
Lasten rukousmatka on liikkeelle laittava voima, joka rohkaisee lapsia tässä ajassa. Se kutsuu myös 
meitä aikuisia kasvattamaan uutta ylistäjien ja esirukoilijoiden sukupolvea.
–   LUIS BUSH, Transform World 2020:n kansainvälinen avustaja ja palvelija; 4/14 -liikkeen toinen perustaja pastori Nam Soo 

Kimin kanssa

Lasten rukousmatka tempaa heti mukaansa. Materiaali on helppo ottaa käyttöön ja rukouksen, 
raamatuntekstin ja käytännön harjoitteiden välillä on hyvä tasapaino. Monipuolinen pyhäkoulun 
opetussuunnitelma on paketoitu lastenkirjan muotoon. Rakastan Lasten rukousmatkaa, sillä se 
näyttää lapsille, millainen voima ja ihme piilee Jumalalle juttelemisessa ja tekee samalla Raamatun 
perustotuuksien oppimisesta helppoa ja hauskaa!
– JOSHUA MAHONEY, henkilöstöpäällikkö, Every Home for Christ

Helluntaina apostoli Pietari vahvisti, että Jumalan valtakunnan kansalaisuus ja Pyhän Hengen lahjat 
kuuluvat meille ja lapsillemme (Apt. 2:39). Lasten rukousmatka osoittaa, että tämä lupaus on totta 
myös tämän päivän seurakunnassa, aivan kuten apostolien aikaan.
–  SIDNEY MUISYO, Afrikan alueen varapuheenjohtaja, Compassion International

Jeesus haluaa lasten tulevan luokseen. Lasten rukousmatka johdattaa kaikenikäisiä lapsia tuntemaan 
Hänet henkilökohtaisesti ja kasvattaa iloisia Jeesuksen seuraajia, jotka rukoilevat yhdessä ja jakavat 
omastaan muille. Kiitos, Candy, tästä mainiosta materiaalista!
– DION STEINBORN, projektipäällikkö, Jesus Film

Lasten rukousmatka muuttaa elämää kaikkialla yhdessä erilaisten järjestöjen ja työmuotojen kanssa. 
Olen innoissani siitä, miten tämä hedelmällinen rukousmateriaali innostaa lapsia kaikkialla maailmassa 
liittymään miljoonien joukkoon rukoilemaan: “Herra, täytä minut Pyhällä Hengelläsi!”
– GREG STOUGHTON, partneri- ja projektityön koordinaattori, Campus Crusade for Christ johtotiimi

Jumala on nostamassa lasten ja nuorten sukupolvea, joka voi muuttaa maailmaa. Lasten rukousmatka 
on upea materiaali, joka opettaa heitä rukoilemaan Kristus-keskeisiä rukouksia itsensä ja muiden 
puolesta.
– TOM VICTOR,  The Great Commission Coalition ja fasilitaattori, 4to14 Window Pohjois-Amerikan osasto
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